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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, instruktion/uddannelse, allergener, skadedyrssikring,
sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i
reklamemateriale, registrering fx ved import, samhandel,
økologi og registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Temperaturer, opbevaring
og adskillelse ved opbevaring af fødevarer set og fundet iorden.
Adskillelses procedurer ved håndtering af fersk kød
gennemgået, tidsadskilt fra håndtering af spiseklart og med
efterfølgende rengøring, vejledt om krav til anvendelse af
desinfektionsmiddel godkendt af fvst, med nr. på etikette eller
med kogende vand. Bøffer af hakket kød og fersk kylling
gennemsteges over 75 grader, ok. Hakket kød anvendes inden
24 tier efter åbning, ok. Procedurer ved varemodtagelse
gennemgået, ok. Varmholdelse af saucer over 65 grader, ok.
Der er adgang til håndvask, anden vask anvendes tidadskilt
med rengøring imellem til fødevarer og opvask, der overvejes
opsætning af en vask mere, ok.
Hygiejne: Rengøring: Renholdelse i diskområde,
produktionsområde, i køleskabe, kølerum i kælder set og
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fundet iorden. Service vaskes i fælles opvaskeområde og udstyr vaskes i egen opvaskemaskine med skyl over 80
grader, set og fundet iorden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Lokaler nyindrettet med nyt inventar og udstyr,set, herunder er der vejledt om krav til
overflader samt om krav til overdækning over områder med åbne fødevarer, afdækning af rør/ledninger samt
betonvægge ved vaskeområde.
Virksomhedens egenkontrol: Set risikoanalyse for bl.a. varemodtagelse, varmebehandling, varmhold, nedkøling,
personlig hygiejne mv., fundet dækkende for virksomhedens nuværende aktiviteter. Egenkontrolprogram
internet baseret og der er fast ugentlig frekvens for dokumentation efter kontrol af udpegede ccpér, set, ok.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret
basiskontrol] på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret
ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
bemærkninger. Risikoaktiviteter opdateret.


